ỦY BAN NHÂN DÂN

     HUYỆN NGỌC HỒI

     Số:      /UBND-KTHT

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Ngọc Hồi, ngày       tháng    năm 2021

V/v bổ sung địa điểm giao, nhận

hàng của công ty TNHH Cao Su Đại

Lợi Kon Tum và công ty Cổ phần

Vạn Lợi Kon Tum đảm bảo phòng

chống dịch COVID-19 trên địa bàn

huyện Ngọc Hồi.

   Kính gửi:  Sở Giao thông Vận tải tỉnh Kon Tum.

Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi nhận được Văn bản đề nghị của hai đơn

vị về việc đăng ký địa điểm giao, nhận hàng đảm bảo phòng, chống dịch Covvid-

19 trên địa bàn huyện Ngọc Hồi1.

 Thực hiện Công điện số 04/CĐ-CTUBND ngày 26 tháng 7 năm 2021 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc tăng cường các biện pháp

phòng, chống dịch COVID-19 và hỗ trợ vận chuyển hàng hóa thiết yếu; Văn bản

số 2449/UBND-KGVX ngày 18/7/2021 của UBND tỉnh Kon Tum về việc đón

người dân của tỉnh Kon Tum từ Thành phố Hồ Chí Minh, các tỉnh, thành phố

phía Nam về địa phương và việc vận chuyển hàng hóa từ vùng dịch đi/đến tỉnh

bảo đảm phòng, chống dịch COVID-19.

Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi thống nhất, đề nghị bổ sung địa điểm vị

trí giao, nhận hàng hóa trên địa bàn huyện như sau:

1. Địa điểm giao, nhận mặt hàng Cao su của công ty TNHH Cao Su Đại

Lợi Kon Tum

- Địa điểm: Thôn Nông Nhầy 2, xã Đăk Nông, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon

Tum.

- Đơn vị tiếp nhận: Nhà Máy Cao Su Đại Lợi Kon Tum.

- Đơn vị vận chuyển, giao hàng: Công ty TNHH Cao Su Đại Lợi Kon

Tum.

2. Địa điểm giao, nhận mặt hàng Cao su của công ty Cổ phần Vạn Lợi

Kon Tum

- Địa điểm: Thôn 5, thị trấn Plei Kần, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum.

- Đơn vị tiếp nhận: Nhà máy Cao su Vạn Phát.

- Đơn vị vận chuyển, giao hàng: Công ty Cổ phần Vạn Lợi Kon Tum.

Yêu cầu các đơn vị vận chuyển, giao hàng và các đơn vị tiếp nhận phải

tuân thủ các quy định về đảm bảo phòng, chống dịch Covid-19 theo nội dung

Văn bản số 2449/UBND-KGVX ngày 18/7/2021 của UBND tỉnh Kon Tum.

1Văn bản đề nghị của Công ty TNHH Cao Su Đại Lợi Kon Tum (VB số 01/BCK ngày 30/8/2021) về việc địa

điểm giao nhận hàng hóa thiết yếu đảm bảo phòng, chống dịch covid-19 tại địa bàn huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon

Tum; Văn bản Cam kết của Công ty Cổ phần Vạn Lợi Kon Tum (VB số 02/BCK ngày 30/8/2021) về việc cam

kết địa điểm giao nhận hàng hóa thiết yếu đảm bảo phòng chống dịch COVID trên địa bàn huyện Ngọc Hồi, tỉnh

Kon Tum.

2

Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi báo để Sở Giao thông vận tải tỉnh biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện uỷ(b/c);

- BCĐ Covid-19 huyện;

- Công an huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- UBND xã Đăk Nông;

- UBND thị trấn Plei Kần;

- Công ty Cổ phần Vạn Lợi Kon Tum;

- Công ty TNHH Cao Su Đại Lợi Kon Tum;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Chí Tường

		2021-09-05T14:12:09+0700

		2021-09-06T08:51:58+0700

		2021-09-06T08:51:58+0700

		2021-09-06T08:51:58+0700

		2021-09-06T08:51:58+0700